Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №25 пос. Ботаника

муниципального образования Гулькевичский район

имени Героя Социалистического труда Г.С. Галеева

ПРИКАЗ

от  15.11.2021 г.    № 286/1

пос. Ботаника

О проведении итогового сочинения (изложения) для учащихся 11-х

классов 01 декабря 2021 года в МБОУ СОШ № 25 им. Г.С. Галеева.

На основании приказа УО № 835-0 от 15.11.2021 «О проведении

итогового сочинения (изложения) для учащихся 11-классов 01 декабря 2021

года в Гулькевичском районе», приказываю:

1.Провести 01 декабря 2021 года итоговое сочинение (изложение) для

выпускников 11 класса:

Риттера Владимира.

2.Время начала итогового сочинения (изложения) 10:00 часов.

Продолжительность выполнения итогового сочинения (изложения)

составляет 3 часа 55 минут (235 минут) без учета времени, выделенного на

подготовительные мероприятия (инструктаж для участников, заполнение ими

регистрационных полей бланков).

3.Назначить руководителем ППЭ 1924 директора Дудка В.И.;

ответственным за проведение итогового сочинения (изложения) зам.

директора по УВР Ульянову М.Н.

4.Ульяновой М.Н. подготовить аудиторию для проведения итогового

сочинения (изложения) согласно в соответствии с установленными

требованиями;

Обеспечить в аудитории наличие видеонаблюдения;

Обеспечить участников сочинения орфографическими словарями;

Провести инструктаж с членами комиссии по проведению итогового

сочинения (изложения). Ознакомить под роспись с их должностными

инструкциями;

Организовать: хранение, исключая доступ посторонних лиц, бланков и

отчетных форм для проведения итогового сочинения (изложения) в сейфе;

обеспечение режима информационной безопасности при организации

проведения итогового сочинения (изложения); получение тем сочинений на

информационном портале единого государственного экзамена

topik.ege.edu.ru c 9:45 часов 01 декабря 2021 года; контроль проведения

итогового сочинения (изложения) на этапе проведения итогового сочинения

(изложения). В случае выявленных нарушений, принимать меры в

соответствии с установленным порядком.

5.Назначить членами комиссии по проведению итогового сочинения

(изложения) следующих сотрудников:

Борисова А.Ю., учителя информатики и математики – техническим

специалистом;

Зимонину М.С., учителя музыки -  организатором;

Павленкову Е.Г., библиотекаря – организатором;

Почуеву Н.С. – педагога-психолога – организатором;

Спивак А.Ю. – секретаря – организатором.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 25

им. Г.С. Галеева                                                                                     В.И. Дудка

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом № 286/1 от 15.11.2021 «О проведении итогового сочинения

(изложения) для учащихся 11-х классов 01 декабря 2021 года в

МБОУ СОШ № 25 им. Г.С. Галеева»

№

п/п

Ф.И.О. Должность дата роспись

1 Зимонина М.С. Учитель музыки

2 Почуева Н.С. Педагог-психолог

3 Борисов А.Ю. Учитель математики и

информатики

4 Павленкова Е.Г. библиотекарь

5 Спивак А.Ю. секретарь

6 Ульянова М.Н. зам. директора по УВР

		2021-11-30T19:27:40+0300
	Дудка Виктор Иванович
	Я являюсь автором этого документа